
Zápis č. 4/2013

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 4.4.2013, od 18 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 18 hod. starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem.
Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně omluvena Ing. Simona Procházková.
Zastupitelstvo je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Ing. Mariana Poborská a Jana Procházková, zapisovatelem Mgr. Kateřina
Mašínová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Ing. Marianu Poborskou a Janu Procházkovou, zapisovatelem
Mgr.Kateřinu Mašínovou.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Třídění odpadu - drobné elektro
4. Třídění odpadů - textil
5. Výběr zhotovitele pro akci - "Snížení energetické náročnosti budovy OÚ"
6. Audit hospodaření obce za rok 2012
7. Rozpočtové opatření č.2/20 13
8. Změna č.2 územní plán obce Červené Janovice
9. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis Č. 3/2013 ze dne 14.3.2013 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Třídění odpadu - drobné elektro
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo bezplatné umístění kontejneru na zpětný odběr baterií a
drobného elektrozařízení v lokalitě pod obecním úřadem. Starosta podepíše smlouvu s firmou ASEKOL,
která uvedenou službu zajistí.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3 bylo schváleno.

4. Třídění odpadu - textil
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo umístění kontejneru na sběr, třídění a recyklace textilu
v lokalitě pod oú Starosta podepíše smlouvu s firmou DIMATEX es, která uvedenou službu zajistí.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 4 bylo schváleno.



5. Výběr zhotovitele pro akci - "Snížení energetické náročnosti budovy OÚ"
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo nabídku [urny MA projekt, spol. s r.o., sídlem v Praze 6 na výběr
dodavatele projektu: "Instalace nízkoemisního spalovacího zdroje vytápění a snížení energetické náročnosti
OÚ Červené Janovice". Starosta podepíše s výše uvedenou společností mandátní smlouvu.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

6. Audit hospodaření obce za rok 2012
Starosta informoval zastupitele o výsledku auditu hospodaření obce za rok 2012 - audit Krajského úřadu
Středočeského kraje dne 26.3.2013. Při kontrole nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

7. Rozpočtové opatření č.2/2013
Návrh usnesení:
č.2/2013 - příjem 13.720,- Kč,
Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení č. 7 bylo schváleno.

výdej 13.720,- Kč, financování 0,- Kč
Proti - O Zdrželi se - O

8. Změna č.2 územní plán obce Červené Janovice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo zadání změny č. 2 územního plánu obce Červené Janovice.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 8 bylo schváleno.

9. Diskuze
Starosta informoval, že obec ve spolupráci s firmou Agro Podlesí a.s., pořádá dne 3.května 2013 pravidelné
"Setkání s důchodci". Setkání se uskuteční od 13.30 hod v budově školní jídelny.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 20.30 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 25.4.2013 od 18.00 hod na obecním úřadě .

...........r;...l~~~.L/....
místost sta obce Cervené Janovice

I ' g. Simona Procházková

Ověřili :

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Zapsala:

Ing. Mariana Poborská Mgr. Kateřina Mašínová

Jana Procházková


